
UCHWAŁA NR XL/297/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688) i § 11 uchwały nr XXVI/159/05 Rady 
Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz.Woj. Podlaskiego Nr 121, poz. 1478, 
z 2011 r. Nr 174, poz. 2063) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kolno oznaczonej jako 
działka nr 2086/2 o pow. 0.0178 ha, KW M1L/00038276/0, położonej na terenie miasta Kolno, w celu poprawy 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka nr 2088. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 5820E7DB-BF80-42D5-94C1-0E0D1C29B2D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/297/23 RADY MIASTA KOLNO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T11:27:58+0200




